
Gmina Zambrów 

ul. Fabryczna 3 

18-300 Zambrów  

 
 

Zambrów, dnia 06.08.2024 r. 

 

Nr postepowania: Rrg.271.12.2024 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji nr sprawy: Rrg.271.12.2024 pn.: „Budowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowościach Konopki Jabłoń, Stare Krajewo, Długobórz”. 

 

Data wszczęcia postępowania: 2024-07-22 

Nr ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00422910 

Identyfikator postępowanie w BZP: ocds-148610-9548ffd0-393f-4238-98fe-629627a06a58 

 

Zamawiający Gmina Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), przekazuje informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, 

cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

„Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Konopki Jabłoń, Stare Krajewo, 

Długobórz” 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Nazwa kryterium 

Cena brutto (wartość 

oferty)  

Okres gwarancji 

(miesiące)  

Część I  

1 

MB7 Mariusz Brzozowski 

ul. Szczecińska 7 

05-400 Otwock 

NIP:8121450195 

145 263,00 60 

2 

ELEKTROPARTNER Daniel Masiak 
ul. Różana 14 

07-210 Stare Bosewo 
NIP: 7621933045 

119 925,00 36 

3 

ADTECH Adam Mioduszewski 
Szeligi Leśnica 19 
18-300 Zambrów 
NIP: 7231626370 

107 994,00 60 

4 

„INSBUD” Sylwia Olszewska 
ul. Bielna 6g, Giełczyn 

18-400 Łomża 
NIP: 8631622057 

105 780,00 60 



Gmina Zambrów 

ul. Fabryczna 3 

18-300 Zambrów  

 
 

5 

Spółdzielnia Wielobranżowa 
„NIEGOCIN”  

ul. Mazurska 3 
11-500 Giżycko 

NIP: 8450000984 
 

146 370,00 60 

6 

ANNA Kaczyńscy Sp.J. 
ul. Sitarska 18 

18-300 Zambrów 
NIP: 7230003804 

117 588,00 60 

Część II 

1 

MB7 Mariusz Brzozowski 

ul. Szczecińska 7 

05-400 Otwock 

NIP:8121450195 

48 462,00 60 

2 

ELEKTROPARTNER Daniel Masiak 
ul. Różana 14 

07-210 Stare Bosewo 
NIP: 7621933045 

41 820,00 36 

3 

ADTECH Adam Mioduszewski 
Szeligi Leśnica 19 
18-300 Zambrów 
NIP: 7231626370 

36 162,00 60 

4 

„INSBUD” Sylwia Olszewska 
Ul. Bielna 6g, Giełczyn 

18-400 Łomża 
NIP: 8631622057 

29 520,00 60 

5 

Spółdzielnia Wielobranżowa 
„NIEGOCIN”  

ul. Mazurska 3 
11-500 Giżycko 

NIP: 8450000984 
 

34 440,00 60 

6 

ANNA Kaczyńscy Sp.J. 
ul. Sitarska 18 

18-300 Zambrów 
NIP: 7230003804 

25 830,00 60 

Część III 

1 

MB7 Mariusz Brzozowski 

ul. Szczecińska 7 

05-400 Otwock 

NIP:8121450195 

156 456,00 60 

2 

ELEKTROPARTNER Daniel Masiak 
ul. Różana 14 

07-210 Stare Bosewo 
NIP: 7621933045 

183 885,00 60 

3 

ADTECH Adam Mioduszewski 
Szeligi Leśnica 19 
18-300 Zambrów 
NIP: 7231626370 

114 021,00 60 



Gmina Zambrów 

ul. Fabryczna 3 

18-300 Zambrów  

 
 

4 

„INSBUD” Sylwia Olszewska 
Ul. Bielna 6g, Giełczyn 

18-400 Łomża 
NIP: 8631622057 

120 540,00 60 

5 

Spółdzielnia Wielobranżowa 
„NIEGOCIN”  

ul. Mazurska 3 
11-500 Giżycko 

NIP: 8450000984 
 

187 944,00 60 

6 

ANNA Kaczyńscy Sp.J. 
ul. Sitarska 18 

18-300 Zambrów 
NIP: 7230003804 

120 417,00 60 

 


		2024-08-06T13:48:25+0200
	Ewa Denkiewicz




